
21998D0507(08)

L 134/10 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 7.5.1998.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 81/97

(1997. gada 12. novembris),

ar ko groza EEZ līguma IV pielikumu (Enerģētika)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar Protokolu, kurš precizē Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, še turpmāk “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā Līguma IV pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1997. gada 10. jūlija Lēmumu
Nr. 49/97 (1),

tā kā Padomes 1996. gada 20. decembra Direktīva 97/8/EK atceļ Direktīvu 75/405/EEK par naftas pro-
duktu izmantošanas ierobežošanu spēkstacijās (2),

tā kā tādēļ no Līguma jāsvītro Padomes 1975. gada 14. aprīļa Direktīva 75/405/EEK par naftas produktu
izmantošanas ierobežošanu spēkstacijās (3),

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Dzēš 2. punkta tekstu (Padomes Direktīva 75/405/EEK).

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1997. gada 13. novembrī ar nosacījumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti
visi paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1997. gada 12. novembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
E. BULL

(1) OV L 290, 23.10.1997., 35. lpp.
(2) OV L 3, 7.1.1997., 7. lpp.
(3) OV L 178, 9.7.1975., 26. lpp.

12 11/3. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


